
Hledáme pamětníky
18.3.2022 07:54
(Aktualizováno: 18.3.2022 07:55)

Město Kolín ve spolupráci s Regionálním muzeem v Kolíně provádí v objektu
Žerotínského paláce v areálu kolínského zámku stavebně-historické průzkumy.
Během těchto průzkumů byl proražen otvor v novodobé příčce v bývalé
elektrorozvodně pivovaru. V tomto prostoru byly nalezeny naplněné pivní láhve.

Dle pozůstatku etiket se jedná o piva, která se vařila v tomto pivovaru. Bohužel ze zbytku
etikety nelze určit stáří tohoto piva. Kdybychom znali rok zazdění lahví a tedy i výroby
tohoto piva, bylo by možné provést výzkum biochemických procesů, který by mohl být
přínosný pro pivovarnický průmysl. Z tohoto důvodu hledáme pamětníky, kteří se na ukrytí
tohoto „pokladu“ podíleli.
Pokud tedy znáte někoho, kdo se podílel na stavebních pracích při rekonstrukci
elektrorozvodny pivovaru, kontaktujte prosím pana  Václava Horáka (tel. 321 748
347 e-mail vaclav.horak@mukolin.cz).

Děkujeme. A pokud se záhada podaří objasnit, budeme vás samozřejmě informovat.
 

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:


